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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа општинска детска 

градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градинка 
„Распеана Младост“ Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/1                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од 
Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и 
член 116, став 1, алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 
150/22) и Барањето бр.09-5779/1 од 12.07.2022 година, Советот на Општина Карпош, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“ Карпош-Скопје 

 
1. Се дава согласност на Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа 
општинска детска градника „Распеана младост“, Карпош-Скопје, бр.01-92/2 од 19.05.2022 година, 
донесен од управниот одбор на јавната установа општинска детска градинка „Распеана младост“-
Општина Карпош-Скопје, со Одлука бр. 02-92/4 од 19.05.2022 година. 
 
2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Распеана младост“ 
Карпош-Скопје. 
 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
                                                              
Број: 09-6564/4                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/2                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став1, точка 7; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и Барањето бр.09-5517/1 од 30.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Мајски 

Цвет“, Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ 
Општина Карпош-Скопје, бр.02-217/1 од 15.06.2022 година, донесен од директорот на ЈУОДГ. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс-Одделение за детска, социјална и 
здравствена заштита и до ЈУОДГ„Мајски Цвет“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                              
Број: 09-6564/5                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                 Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/3                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и Барањето бр.09-6674/1 од 25.08.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Орце 
Николов“, Општина Карпош-Скопје 

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Орце Николов“ 
Општина Карпош-Скопје, бр.03-164/1 од 23.08.2022 година, донесен од директорот на ЈУОДГ. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс-Одделение за детска, социјална и 
здравствена заштита и до ЈУОДГ„Орце Николов“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                               
Број: 09-6564/6                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                      Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 

 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/4                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став1, точка 7; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и Барањето бр.09-6555/1 од 23.08.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Пролет“, 
Општина Карпош-Скопје 

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Пролет“ Општина 
Карпош-Скопје, бр.04-152/1 од 22.06.2022 година, донесен од директорот на ЈУОДГ. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс-Одделение за детска, социјална и 
здравствена заштита и до ЈУОДГ„Пролет“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                               
Број: 09-6564/7                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                           Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, донесено 
на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/5                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и Барањето бр.09-5778/1 од 12.07.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Распеана 

Младост“, Општина Карпош-Скопје 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Распеана 
Младост“ Општина Карпош-Скопје, бр.04-114/1 од 27.06.2022 година, донесен од директорот на ЈУОДГ. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за детска, социјална и 
здравствена заштита и до ЈУОДГ„Распеана Младост“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                
Број: 09-6564/8                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/6                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5137/1 од 17.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-149 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош  бр.04-149 од 15.06.2022 година, донесен од директорот 
на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс-Одделение за образование и до 
ООУ„Аврам Писевски“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                
Број: 09-6564/9                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                         Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје 

 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/7                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5183/1 од 20.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-550/2 од 17.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница,  одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 

основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош бр.04-550 од 17.06.2022 година, донесен од директорот на 
училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс-Одделение за образование и до 
ООУ„Братство“ Општина Карпош-Скопје. 
 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                               
Број: 09-6564/10                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/8                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5155/1 од 17.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.03-341 од 17.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош   бр.03-334 од 17.06.2022 година, донесен од 
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс-Одделение за образование и до 
ООУ„Вера Циривири Трена“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                
Број: 09-6564/11                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/9                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5108/1 од 16.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-278/2 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош  бр.04-278/1 од 15.06.2022 година, донесен од директорот 
на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„Владо Тасевски“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                  
Број: 09-6564/12                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/10                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019) и Барањето бр.09-
5110/1 од 16.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.03-280/1 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош бр.04-141/1 од 03.05.2022 година, донесен од 
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„ Војдан Чернодрински “ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                  
Број: 09-6564/13                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје 

 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/11                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5105/1 од 16.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-268/2 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 

основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош бр.04-268/1 од 15.06.2022 година, донесен од 
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                               
Број: 09-6564/14                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                              Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/12                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5104/1 од 16.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-457/3 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 

основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош бр.04-457/1 од 15.06.2022 година, донесен од 
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„ Јан Амос Коменски “ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                  
Број: 09-6564/15                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/13                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5107/1 од 16.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-123/2 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница,  одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 

основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош  бр.04-123/1 од 15.06.2022 година, донесен од директорот 
на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„Лазо Трповски“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                  
Број: 09-6564/16                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/14                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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    29 

 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20), Барањето 
бр.09-5162/1 од 17.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-352/2 од 17.06.2022 година, 
Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, 
донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје 

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош бр.04-352/1 од 17.06.2022 година, донесен од 
директорот на училиштето. 
 
2.Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс-Одделение за образование и до 
ООУ„Петар Поп Арсов“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                
Број: 09-6564/17                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/15                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Барањето бр.09-
5103/1 од 16.06.2022 година (арх.заверка во училиштето бр.04-311/1 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесета седница (прв дел),  одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското 

основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош    бр.04-198/1 од 03.05.2022 година, 
донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
                                                                
Број: 09-6564/18                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                    Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/16                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош и Барањетобр.09-6560/1 од 23.08.2022 година, на 
дванаесетата седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Аврам 

Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 
2022/2023 година, бр.02-203 од 23.08.2022 година, донесена од училишниот одбор со Одлука бр.02/2-
195 од 17.08.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
                                   
                                                                  
Број: 09-6564/19                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на дванаесетата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/17                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.09-5662/1 од 06.07.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за работата на ООУ„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 
2022/2023 година, бр.02-648/2 од 28.06.2022 година, донесена од училишниот одбор со Одлука 
бр.02/648/2 од 28.06.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Братство“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
                                                                  
Број: 09-6564/20                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                                                      
               

29 септември 2022 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 17 

 

    36 

 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/18                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.09-6240/1 од 11.08.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Вера  

Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-
Скопје за 2022/2023 година, бр.02-17/16 од 24.06.2022 година, донесена од училишниот одбор со 
Одлука бр.02/17/15 од 24.06.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
                                                                  
Број: 09-6564/21                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/19                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барањето бр.09-5780/1 од 12.07.2022, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Владо 

Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„ВладоТасевски“, Општина Карпош-Скопје за 
2022/2023 година, бр.01-307/8 од 07.07.2022 година, донесена од училишниот одбор со Одлука бр.02-
307/4 од 07.07.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
                                   
                                                                  
Број: 09-6564/22                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/20                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.53-5522/1 од 01.07.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Војдан 

Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-
Скопје за 2022/2023 година, бр.03-320/6 од 28.06.2022 година, донесена од училишниот одбор со 
Одлука бр.03-320/3 од 28.06.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
                                                                  
Број: 09-6564/23                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/21                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.09-6228/1 од 10.08.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Димо 

Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 
2022/2023 година, бр.02-294/3 од 11.07.2022 година, донесена од училишниот одбор со Одлука бр.02-
294/2 од 11.07.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                     
 
Број: 09-6564/24                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/22                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.09-5661/1 од 06.07.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Јан Амос 

Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје 
за 2022/2023 година, бр.01-481/1 од 24.06.2022 година, донесена од училишниот одбор со Одлука 
бр.08-472/3 од 23.06.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
 
Број: 09-6564/25                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                    Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/23                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.53-6351/1 од 15.08.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Лазо 

Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 
2022/2023 година, бр.01-146/1 од 15.08.2022 година, донесена од училишниот одбор со Одлука бр.02-
141/3 од 07.07.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                   
 
Број: 09-6564/26                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/24                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.09-5727/1 од 08.07.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Петар 

Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 
2022/2023 година, бр.01-373/1 од 01.07.2022 година, донесена од училишниот одбор со Одлука бр.02-
13/47 од 01.07.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/27                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, донесен на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/25                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019 и 
бр.229/20), Советот на Општина Карпош, Барање бр.53-6356/1 од 15.06.2022 година, на дванаесетата 
седница (прв дел), одржана на ден 30 август 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина 
Карпош-Скопје за 2022/2023 година, бр.02-365/9 од 01.07.2022 година, донесена од училишниот одбор 
со Одлука бр.02-365/5 од 01.07.2022 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-
Скопје. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                   
Број: 09-6564/28                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2022 година во Општина Карпош-Скопје 

 
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2022 година во Општина Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/26                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од 
Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 
190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) 
и Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година во Општина 
Карпош-Скопје бр.09-5967/6 од 30.08.2021 година и Годишен план за вработување за 2022 година во 
Општина Карпош-Скопје бр.04-5907/5 од 20.08.2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.13/2021), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел), одржана на 30 август 
2022 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување на Годишниот план за 

вработување за 2022 година во Општина Карпош-Скопје 

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за изменување и дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2022 година во Општина Карпош-Скопје, бр.04-4723/4 од 01.06.2022 година. 
 
2. Средстава за реализација на Годишниот план за вработување за 2022 година во Општина Карпош се 
обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 
    
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
                      
Број: 09-6564/29                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 
во Општина Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во 
Општина Карпош-Скопје, донесено на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 30 август 2022 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/27                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:29.09.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од 
Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 
190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.03/06), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница (прв дел), одржана на 30 август 2022 
година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во Општина Карпош-
Скопје 

 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во Општина Карпош-Скопје, 
бр.04-6637/4 од 30.08.2022 година. 
 
2. Средстава за реализација на Годишниот план за вработување за 2023 година во Општина Карпош ќе 
бидат обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2023 година. 
    
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
                        
 
 
Број: 09-6564/30                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:30.08.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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СОДРЖИНА 

 
1. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот 

за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка 
„Распеана Младост“-Карпош, Скопје, со Решение за објавување;                                                 

2. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување во Јавната уставона 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“ за 2023 година, со Решение за објавување; 

3. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување во Јавната уставона 
општинска детска градинка „Орце Николов“ за 2023 година, со Решение за објавување; 

4. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување во Јавната уставона 
општинска детска градинка „Пролет“ за 2023 година, со Решение за објавување; 

5. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување во Јавната уставона 
општинска детска градинка „Распеана Младост“ за 2023 година, со Решение за објавување; 

6. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

7. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за објавување; 

8. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

9. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

10. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

11. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

12. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

13. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

14. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објавување; 

15. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје, со 
Решение за објавување; 
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16. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

17. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

18. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

19. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

20. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

21. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

22. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

23. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

24. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

25. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 
„Христијан Тородовски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

26. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување на Годишниот 
план за вработување на Општина Карпош за 2022 година, со Решение за објавување и 

27. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување на Општина Карпош за 2023 
година, со Решение за објавување. 
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